Zápis   č. 16
ze zasedání zastupitelstva obce Holohlavy dne 18.2.2008
v budově  OÚ 

Přítomni: Mgr. Josef Hájek, Mgr. Dagmar Jakubská, Miroslav Korenčík, Miloš Malínský,
                Jiří Matějček, Marie Mrkosová, Petr Šimurda, Milan Paliarik, Roman Prokop,

                MVDr. Marie Vokřálová

Omluveni: Josef Holeček
Návrhová komise:   MVDr. Marie Vokřálová, Mgr. Dagmar Jakubská
Ověřovatelé zápisu: Jiří Matějček, Roman Prokop 
Zapisovatel:  Mgr. Josef Hájek

Program:  1.   Zahájení a schválení návrhové komise, ověřovatelů, zapisovatele a 

                         programu jednání. 

2.  Schválení kupní smlouvy na pozemky vedené  na LV 10 0001
3.  Schválení smlouvy na dostavbu kanalizačního systému
                  4.  Schválení dotace obce Holohlavy pro SDH Holohlavy
                  5.  Navýšení základního kapitálu Služby obce Holohlavy s.r.o.
                  6.  Schválení žádosti o příspěvek

      7.  Informace 

                  8.  Diskuse 

                  9.  Usnesení 

          10.  Závěr

1.
Jednání zahájil starosta, přivítal  přítomné zastupitele a zástupce SDH Holohlavy pana Radislava Richteru. Dále konstatoval, že je přítomno  10 členů, jednání je tedy usnášení schopné. K zápisu  posledního jednání nebyly vzneseny  žádné připomínky.  Návrhová komise, volební komise, ověřovatelé a zapisovatel byli schváleni všemi  hlasy ve  výše uvedeném složení. Starosta přednesl návrh programu.

Pro 10 hlasů      proti 0 hlasů        zdrželo se 0 hlasů

2.   Zastupitelstvo obce Holohlavy na základě předloženého návrhu hlasovalo o schválení

      Kupní smlouvy mezi obcí Holohlavy (prodávající ) a společností VAK HK a.s.. (kupující).
Předmětem smlouvy je pozemek vedený na LV 10 001 (  pozemky u hydroglóbů ) jehož odhadnutá cena činí 267 050,-  Kč. Dle smlouvy by VAK HK a.s. odkoupil pozemek formou přepsání 267 ks kmenových akcií v listinné podobě na obec Holohlavy. Akcie jsou volně obchodovatelné ( lze je dle potřeby prodat – cena akcie se pohybuje okolo 400 Kč ). 
Pro 0  hlasů      proti 10 hlasů        zdrželo se 0 hlasů

3.  Zastupitelstvo obce Holohlavy schválilo Kupní smlouvu o převodu infrastrukturního majetku 

     mezi městem Smiřice ( prodávající ) a obcí Holohlavy ( kupující ).
     Předmětem smlouvy je finanční vypořádání za dostavbu kanalizace na území obce Holohlavy 

     ( V Domkách a ul. Dlouhá ) a to ve výši 5 383,- Kč a následný převod infrastrukturního 

      majetku.
      Pro 10 hlasů      proti 0 hlasů        zdrželo se 0 hlasů 
4.  Zástupce SDH Holohlavy pan Radislav Richtera informoval zastupitele o možnosti získání 

     dotovaných požárních vozidel v hodnotě 6 000 000,- Kč ( požární vozidlo ) a 1 000 000,- Kč

     ( mikrobus ). V případě  získání dotovaného vozidla je spoluúčast  obce Holohlavy 10 % 

      - tedy 600 000,-  Kč.
     Pan Richtera požádal obec Holohlavy o zaplacení kauce ve výši 300 000,- Kč na nákup
     dotovaného požárního vozidla pro SDH Holohlavy.
     Poté zastupitelé obce hlasovali o zaplacení kauce pro  nákup požárního typizovaného vozidla 
     ve výši 300 000,- Kč, který by byl čerpán z finančních rezerv obce Holohlavy z minulých let 
     a text Usnesení. zastupitelstva obce Holohlavy  k projektu Krajského sdružení hasičů 
     Královéhradeckého kraje.
     Pro 9  hlasů      proti 1 hlas      zdrželo se 0 hlasů
5.  Zastupitelstvo obce schválilo text Usnesení o navýšení základního kapitálu společnosti

     Služby obce  Holohlavy s.r.o.
     Pro 10  hlasů      proti 0 hlasů        zdrželo se 0 hlasů 
6. Zastupitelstvo obce schválilo příspěvek obce Holohlavy ve výši 1 000,- Kč na částečnou 

    úhradu výdajů spojených s obřadem obřadu  „ Vítání občánků „  na Městském úřadu ve 

    Smiřicích , kterého se účastní i občané Holohlav.
    Pro 10 hlasů      proti 0 hlasů        zdrželo se 0 hlasů

7.   Informace:

      -  poplatky za svoz komunálního odpadu jsou až na drobné vyjímky vybrány

      -  Babský bál pořádaný Svazem žen proběhl bez komplikací

      -  audit neshledal žádné závažné nedostatky 

8.   Diskuse: Diskuse probíhala v průběhu jednání k jednotlivým bodům programu.

9.   Usnesení z jednání zastupitelstva obce přečetla MVDr. Marie Vokřálová
Pro 10 hlasů      proti  0 hlasů        zdrželo se 0 hlasů

10. Závěr: Starosta konstatoval, že program dnešního jednání byl vyčerpán, poděkoval    

                  přítomným zastupitelům za pozornost a jednání v 20.45 hodin ukončil.

             Miloš Malínský                                                                      Mgr. Josef Hájek                                                                  

                starosta  obce                                                                           místostarosta

               Jiří Matějček                                                                            Roman Prokop
             ověřovatel zápisu                                                                     ověřovatel zápisu  

